
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, ] 7FEB
V I O I \J.

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0066052/2011
donde obra la solicitud de diploma presentada;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO;

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que la Secretaria Académica Área Ingeniería, ha tomado
conocimiento, según foja 53 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expida los siguientes diplomas:

DOCTOR EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA (Título de Post Grado)

ESTRADA, Carlos Federico (25 de Noviembre de 2011)

MAGISTER EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN EN
ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA (Título de Post Grado)

COVASSI, Pedro Agustín (11 de Octubre de 2011)

INGENIEROS BIOMEDICOS (Título Profesional Académico)
(CONVENIO CON LA FACULTAD DE MEDICINA)

CHAPARRO, Adrián (07 de Diciembre de 2011)

MARTÍNEZ MANZANO, María Flavia (07 de Diciembre de 2011)

MOLINA, Manuel Enrique (16 de Diciembre de 2011)

PAOLASSO, Lucas J16 de Diciembre de 2011)

Av. Vélez Sársfield 1600 ¿ o| Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentinl^ Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RECCHIUTO, Agostina María (07 de Diciembre de 2011)

SAPATA, Luis (18 de Noviembre de 2011)

INGENIEROS ELECTRÓNICOS (Título Profesional Académico)

SERRA, Martín (29 de Agosto de 2011)
"NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO EN RES MIN N° 1523/90"

VERASAY, Juan Pablo (21 de Diciembre de 2010)

INGENIERO EN COMPUTACIÓN (Título Profesional Académico)

OSCA, Matías Nicolás (18 de Noviembre de 2011)

INGENIERAS QUÍMICAS (Título Profesional Académico)

GONZÁLEZ, María Pía (25 de Noviembre de 2011)

HADAD, Lucía (25 de Noviembre de 2011)

QUINTEROS, Raquel Alejandra (25 de Noviembre de 2011)

STELLIN, Ana Sofía (02 de Noviembre de 2011)

INGENIERO INDUSTRIAL (Título Profesional Académico)

GLATSTEIN, Tomás (21 de Octubre de 2011)

INGENIERA AERONÁUTICA (Título Profesional Académico)

TUR, Verónica Mabel (25 de Noviembre de 2011)

INGENIERO MECÁNICO (Título Profesional Académico)

CASAS, Sergio Antonio (30 de Noviembre de 2011)

INGENIEROS MECÁNICOS ELECTRICISTAS (Título Profesional Académico)

BARBOZA, José Luis Alberto (11 de Noviembre de 2011)

CEPPI, Luis Ignacio J16 de Diciembre de 2011)

Av. Vélez Sársfield 1600 |g/a jHF ~ OH Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República ArgentirlLlS Í!RraH l/*f Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

JAIME, Sebastián Alberto (16 de Diciembre de 2011)

MARÍN, Federico Mariano (02 de Diciembre de 2011)

CONSTRUCTOR (Título Profesional Académico)

CIPPITELLI, Daniel Marcelo (01 de Diciembre de 2011}

TÉCNICOS MECÁNICOS ELECTRICISTAS (Título Profesional Técnico)

GÓMEZ, Albano Román (02 de Diciembre de 2011)

KOOPMANN, Daniel Agustín (05 de Diciembre de 2011)

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución, y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

RESOLUCIÓN N° 0 0 0 0

I U Í A Í P E R f t í i V Í

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


